

Sjöscouting eller scouting till sjöss

Dela med dej dina favorit tips och tricks!

FANNY AALTONEN FEB 07, 2023 05:21PM UTC

Bästa tips för varungar ombord på en båt?

Vet inte med vargungar men med äventyrsscouter funkar gåtor bra! De hålla sysselsatta ganska så länge

Hålla ständig koll på vad de gör. Gud vet vad vargungar hittar på.

Teknik

Trots att vargungarna kanske inte behöver kunskapen brukar de vara mycket intresserade av att se på motorn, fundera hur den fungerar, leta reda på bränsletanken etc. Detta gäller egentligen all teknik ombord.

Ge dem uppgifter för att de ska få känna sig duktiga och/eller viktiga - kika efter grynnor, hitta sig själva på sjökortet, blanda saft (med en äldre scouts hjälp) etc så de inte blir uttråkade och springer runt

Be dem leta

Var finns båtens källare? Trapphus? Hiss?

Inte ta med för mycket vargungar

Låda med serietidningar man kan plocka fram om det blir tråkigt, kalle anka eller dylikt

Kolla var du lägger händerna

Lyssna på skepparen

Bästa mattips till seglatser?

Fribytarna <3 bastuskopor

Ät maten ur något så behändigt som bastuskopor - den är rymlig, all sorts mat går, den har handtag!

Förhandsarbete

Förhandsarbete dvs. förbered hela måltiden redan i hamn, skär lök etc och lägg i kylan så man bara behöver tillreda. T.ex. med One pot recept blir detta ännu mer effektivt.

Ah, mise en place såklart! – ANONYMOUS

PIZZA PÅ NAVIGATOR?

Att börja med att göra deg, låta den jäsa, kavla, fylla, grädda är inte en bra idé. Tar länge (isch 50 min per pizza).

One pot rätter överlag

One pot pasta

Plättar på åtminstone en av seglatsens kvällar har börjat bli lite tradition och är såklart megauppskattat, men öppna takluckan färdigt och ha inte brandvarnaren bredvid spisen vid stekning!

Bästa övningspass att ha ombord?

Speciellt på Navigator i hamn kan vara kul att i hamn testa hissa upp folk i livboj med storskotet och testa repstegen . Roligt med svårare än man tror, uppskattat spejarprogram åtminstone!

LEARNING by doing!

Nyckeln till allt - låt dem göra själv

MOB-övning

är alltid uppskattat, speciellt ifall man kommer överens med någon redan på förväg att de hoppar i sjön istället för att bara

slänga i en fendare.

Knopskaba!

Tävling- livet är en tävling

Annat tips? Smått o gott?

Påminna barnen om att det finns möjlighet att köpa glass/godis och annat de kanske är sugna på under seglatsen. För gör man inte det finns det risk att någon kommer utan fickpengar. Varit med om det...

Hemlig vattenpistol i sittbrunnen ifall scoutbåtskompisar kommer nära

En supbräde eller annan flytande leksak är alltid uppskattat på långa seglatser

material

visa åt besättningen var motorn, brandfiltar, brandsläckare, nödraketer är om det så skulle behövas

Se till att det finns kaffe till ledarna till efter seglatsen

Åh ja, kaffe! – ANONYMOUS
